
    Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 137942-2010 z dnia 2010-05-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Naruszewo

Przedmiotem zamówienia jest dowoŜenie młodzieŜy do szkół (bez opiekuna) na terenie gminy Naruszewo w roku

szkolnym 2010/2011. Zakres usług podzielony jest na trzy części: Zadanie I: - dowoŜenie młodzieŜy do Szkoły

Podstawowej w...

Termin składania ofert: 2010-06-07

Naruszewo: wykonanie dowoŜenia młodzieŜy do szkół na terenie gminy

Naruszewo

Numer ogłoszenia: 179912 - 2010; data zamieszczenia: 23.06.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 137942 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy w Naruszewie, Naruszewo 19A, 09-152 Naruszewo, woj. mazowieckie, tel.

023 6631018, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: wykonanie dowoŜenia młodzieŜy do szkół na terenie

gminy Naruszewo.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dowoŜenie młodzieŜy do szkół (bez

opiekuna) na terenie gminy Naruszewo w roku szkolnym 2010/2011. Zakres usług podzielony jest na trzy części:

Zadanie I: - dowoŜenie młodzieŜy do Szkoły Podstawowej w Krysku. Zadanie II: - dowoŜenie młodzieŜy do

Zespołu Szkół w Naruszewie (szkoła podstawowa i gimnazjum) Zadanie III - dowoŜenie młodzieŜy o Szkoły

Podstawowej w Radzyminku. Szczegółowy zakres tras i ich długość określone są w załączniku do specyfikacji.

Zaleca się, aby Oferent zgromadził wszelkie niezbędne informacje, które mogą być konieczne do przygotowania

oferty łącznie z pomiarem długości tras..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.10.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17...

1 z 2 2010-06-23 12:53



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.06.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Ciechanowie Spółka Akcyjna, ul. Płocka 13, 06-400

Ciechanów, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 200000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 205500,00

Oferta z najniŜszą ceną: 205500,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 205500,00

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17...

2 z 2 2010-06-23 12:53


